PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 января 2018 года                       № 02                               ст. Анастасиевская

О внесении изменений в решение Совета Анастасиевского

сельского поселения Славянского района от 26 октября 2017 года № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анастасиевского сельского поселения Славянского района»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района решил:

1. Внести в решение Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 26 октября 2017 года № 1 «Об утверждении Правил благоустройства территории Анастасиевского сельском поселения Славянского района» следующие изменения:

1) в разделе 9 «Оформление поселения и информация» приложения к решению:

а) подпункты 9.1.1., 9.1.18. пункта 9.1. исключить;

б) подпункты 9.1.2-9.1.25. пункта 9.1. считать соответственно подпунктами 9.1.1.-9.1.23 пункта 9.1.;

2) в подпункте 10.5.1.1 пункта 10.5 раздела 10 «Эксплуатация объектов благоустройства» приложения к решению слова «осуществлять физическим и (или) юридическим лицам» заменить словами «осуществлять исключительно специализированными юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями»;

3) пункт 12.7. раздела 12 «Размещение, эксплуатация и хранение транспортных средств» приложения к решению исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Анастасиевского сельского поселения Славянского района по вопросам благоустройства О.В.Шуваева.

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г.Семко

Председатель Совета
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
Г.Д.Лубашева